hÉlicedo no Ourdro de Avisos

p§trltrüIÀ nl

§ANTA
TERESA

triÉr'âfr.$.Jl'l{iÍ{S}i{X*1l§'!i'itr.'Í?.i,,ê
Éli liiilg l r:6-iti.r, i3qiilditgii.fiÊ., [J#

AÍ.]'srirr &. I :âÇr Jf,,:üi] :dl.9!Éf,,id".'&

Pubiíca.Jo no átrio cia
Câmara tviunicípal de
S:nta ,rêresa - ES, .a
forma do aÍigo g3 da Lei LEI No 2.40212013

AUTORIZA FIRMAR CONVÊNIO DE
REPASSE FINANCEIRO COM A ROTA
COLIBRI MOTO CLUBE.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar
Convênio de Repasse Financeiro com a ROTA COLIBRI MOTO CLUBE, no
valor de até R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), objetivando apoio a realização
do 5o lnverno Moto Fest de Santa Teresa, de acordo com o Plano de Trabalho.

Parágrafo Único. A dotação orçamentária para atender as
despesas referidas no caput deste artigo será proveniente do orçamento do
ano de 2013, a saber:
Rec u rso O rça me ntá ri o: 01 2012. 1 369500 612.0 57 -3339041 00000
RecursoFinanceiro: 1000

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 17 de julho de 2013.

CLAUM IR A}ÍTONIO ZAM PROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Santa Teresa - ES- CEp 29.650-000
TeleFax: (27) 3259-3900 - CNPJ; 27.167.444/0001-72 www.santateresa.es.gov.br